
Semillas: SEMILLA DE GIRASOL SIN CÁSCARA
 

SEMILLA DE GIRASOL SIN CÁSCARA

  

SEMILLA DE GIRASOL 

Calificación: Sin calificación 
Precio 

Haga una pregunta sobre el producto 

Descripción 

Información
Tabla Nutricional

Información

SEMILLA DE GIRASOL SIN CORTEZA 100% NATURAL

Tabla Nutricional

INFORME NUTRICIONAL

Tamaño por porción

Porciones por envase

30g

3
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Energía (calorías) por porción

Energía de grasas (calorías de grasa)

742kJ (180kcal)

555kJ (140kcal)

% de valor diario*

Grasa total

Grasa saturada

Colesterol

15g

1.5g

0mg

23%

8%

0%

Sodio

Carbohidratos totales

Fibra dietética

Azúcares

Proteína

0mg

4g

2g

0g

7g

0%

1%

8%

-

14%

*Porcentaje de valores diarias basados en una dieta de 2000 calorías.

INGREDIENTES: Semillas de girasol(helianthus annuus L).
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